
 

 

新型コロナウイルス感染拡大の予防に関するご協力のお願い 

 

公益財団法人アフィニス文化財団 

 

＜ご来場の前に＞ 

・次の条件に該当する方はご来場をお控え下さい。 

①37.5 度以上の発熱がある、または平熱に比べて高い発熱がある方。 

②咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛などの症状がある、体調不良の方。  

③新型コロナウイルス感染症陽性とされた者や、過去２週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要

とされている国・地域への訪問歴、及び当該在住者との濃厚接触がある。 

④体調に懸念がある場合は、ご来場をお控えください。 

 

＜会場でのお願い事項＞ 

・入場時に検温を実施します。37.5 度以上の方のご入場はお断りさせていただきます。 

・入退場時には手指消毒剤で手指の消毒をお願い致します。 

・入退場時やロビーなどではお客様同士の間隔を確保し、極力会話はお控え下さい。 

・会場内ではマスクを着用し、咳エチケットにご協力下さい。 

・プログラムは入場前に一部ずつご自身でお取りください。 

・ご来場いただくすべてのお客様には当日、ご連絡先を伺います。ご協力をお願いいたします。 

・感染者が発生した場合は、お客様の連絡先等を行政機関、保健所等へ提供する場合がございますので、予めご

了承ください。 

・公演途中での席のご移動はご遠慮ください。 

・公演中に体調がすぐれない場合はお近くのスタッフにお申し出ください。 

・「ブラボー」など、出演者への掛け声は禁止とさせていただきます。また、開演前や終演後も極力会話はお控え

下さい。 

・出演者との面会はできませんので、入り待ち、出待ちはお控え下さい。プレゼントや花束等はお預かりするこ

とができませんので、持ち込みはご遠慮下さい。 

 

感染予防及び拡大防止のため、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、各公演の内容や感染状況によって、内容を修正・追記させていただく場合がございます。 

ご不明点等がありましたら、当財団もしくは当日のスタッフにお問い合わせください。 

 

以上 

ご来場前に必ずご一読下さいますようお願い申し上げます 


